ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КОТЕЛЬНИКИ"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 февраля 2005 г. N 66-ПГ

 О СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЕ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

 КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) И ОКАЗАНИЯ МЕРЫ СОЦИАЛЬНОЙ

 ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАНАМ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ

 В связи с вступлением в силу Закона Московской области от 30 декабря 2004 года N 213/2004-

 ОЗ "О социальной норме площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и оказания

 меры социальной поддержки гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории

 Московской области" постановляю:

 1. Установить с 01.01.2005 для граждан РФ, имеющих место жительства в муниципальном

 образовании "Город Котельники" Московской области, социальную норму площади жилья в размере

 33 кв. метра общей площади на одиноко проживающих граждан, 42 кв. метра - на семью из двух

 человек, 18 кв. метров - на каждого члена семьи, состоящей из трех и более человек.

 Размеры социальной нормы площади жилья, установленные абзацем первым,

 распространяются также на жилую площадь в коммунальных квартирах и общежитиях.

 Размер социальной нормы площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и меры

 социальной поддержки распространяется на оплату жилья и коммунальную услугу - отопление.

 2. Для одиноко проживающих в однокомнатной, двухкомнатной квартире или коммунальной

 квартире граждан, являющихся пенсионерами, инвалидами, сиротами, размер социальной нормы

 площади жилья устанавливается исходя из фактического размера занимаемой общей площади жилого

 помещения, но не более 42 кв. метров общей площади жилья.

 3. Признать утратившими силу:

 - постановление главы муниципального образования "Поселок Котельники" от 06.03.2000 N 69-

 ПГ;

 - постановление главы муниципального образования "Поселок Котельники" от 30.05.2000 N

 208-ПГ;

 - постановление главы муниципального образования "Поселок Котельники" от 27.02.2001 N 88-

 ПГ.

 4. Опубликовать данное постановление в газете "Котельники Сегодня".

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Залетова В.В.

 Глава муниципального образования

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 "Город Котельники"

 Московской области

 А. Седзеневский

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/